PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «24» сентября 2021 г. № 3
с. Верхняя Тишанка
О рабочей группе по формированию
постоянных комиссий Совета народных
депутатов Тишанского сельского
поселения

В соответствии со статьей 27 Устава Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района, Совет народных депутатов Тишанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав рабочей группы по формированию постоянных комиссий Совета народных депутатов Тишанского сельского поселения (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Тишанского
сельского поселения                                                                   А.Н. Казьмин
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Тишанского сельского поселения

Таловского муниципального района

от 24.09.2021 г. № 3 «О рабочей группе

по формированию постоянных

комиссий Совета народных депутатов

Тишанского сельского поселения»

Состав рабочей группы

по формированию постоянных комиссий

Совета народных депутатов

Тишанского сельского поселения

1. Казьмин Александр Николаевич – председатель рабочей группы, глава Тишанского сельского поселения.

2. Матвеева Елена Александровна – заместитель председателя Совета народных депутатов Тишанского сельского поселения.
3. Сухова Марина Васильевна - секретарь рабочей группы, специалист администрации Тишанского сельского поселения.
4. Дьячкова Светлана Ивановна - член рабочей группы, депутат Совета народных депутатов Тишанского сельского поселения.
5. Варнавский Владимир Викторович - член рабочей группы, депутат Совета народных депутатов Тишанского сельского поселения.